本公司將向聯交所上市委員會申請批准認購股份上市及買賣。

完成認購

於認購協議條件達成後，認購將於上述條件達成的最後日期後第三個營業日或賣方
與本公司書面協定的該等其他日期（無論如何不遲於認購協議日期後14日）完成。

禁售承諾

根據配售協議條款，

(a) 受配售協議所載豁免規限，賣方已向配售代理（及胡先生促使賣方）承諾（除根
據配售協議銷售配售股份外），自配售協議日期起及於配售協議日期之後30天
之日期或之前，賣方將不會及將促使其任何代理人及其所控制的公司或與其相
關聯的信託（不論獨立或共同及不論直接或間接）不會在沒有取得配售代理之事
先書面同意前(i)發售、借出、抵押、發行、出售、訂約出售、出售任何購股權
或訂約出售、授出任何購股權、權利或認股權證以購買、或以其他方式轉讓或
處置（無論有條件或無條件、直接或間接或以其他方式）任何股份（包括根據認
購協議將予發行的新股份，但不包括配售股份）或可兌換或行使或交換為該等

— 7 —

股份或權益的或基本上等同該等股份或權益的任何權益或證券；或(ii)訂立任
何掉期或類似協議以轉讓全部或部分因擁有該等股份所衍生的經濟風險，不論
上文(i)或(ii)所述之任何該等交易是否以股份或其他證券，以現金或其他方式
交收或(iii)公佈任何訂立或實現上文(i)或(ii)所述之任何交易之意向，惟配售代
理書面豁免者除外（該豁免不得無正當理由撤回）；及

(b) 本公司已向配售代理承諾（除向認購協議所列認購人將予配發及發行的新股
份、認購根據本公司於2012年8月17日採納的購股權計劃授出股份的購股權以
及根據任何協議為獲取非現金代價將予配發及發行的任何新股份），自配售協
議日期起及於配售協議日期後第30日及之前，其不會在沒有取得配售代理之事
先書面同意前(i) 配發或發行或提呈發售以配發或發行或授出購股權、權利或認
股權證以認購（無論有條件或無條件、直接或間接或以其他方式）任何股份或可
兌換或行使或交換為任何股份或股份權益的或基本上等同該等股份或股份權益
的任何股份權益或證券或(ii)同意（有條件或無條件）訂立或實現與上文(i)所述
之任何交易具有相同經濟效益的任何該等交易或(iii)公佈任何訂立或實現上文
(i)或(ii)所述之任何交易之任何意向，惟配售代理書面豁免者除外（該豁免不得
無正當理由撤回）。

配售及認購對股權的影響

本公司於配售及認購前後股權架構如下（假設141,104,000股配售股份悉數配售且除
發行認購股份外，(i)賣方、胡先生及其他各自聯繫人所持有股份及(ii)本公司已發
行股本自本公告日期至認購完成並無任何變化）：

— 8 —

於本公告日期
緊隨配售完成後
但於認購前 緊隨配售及認購完成後

股東 股份數目

佔已發行股份
總數概約百分

比 股份數目

佔已發行股份
總數概約
百分比 股份數目

佔已發行股份
總數概約
百分比

中國大地集團有限公司（附註1） 1,197,921,245 62.84% 1,056,817,245 55.44% 1,197,921,245 58.51%

承配人（附註2） — — 141,104,000 7.40% 141,104,000 6.89%

其他公眾股東 708,250,611 37.16% 708,250,611 37.16% 708,250,611 34.59%

總計 1,906,171,856 100.00% 1,906,171,856 100.00% 2,047,275,856 100.00%

附註：

1. 中國大地集團有限公司全部已發行股本由胡先生全資擁有。

2. 預期概無任何單一承配人將因配售成為本公司主要股東。

配售及認購的理由

進行配售及認購減少本集團槓桿比率及加強本集團財務狀況。董事認為配售及認購

將增加公眾投資者持有股份數目，繼而提高股份交易流動性，為本公司籌集更多資

金提供機會，同時拓寬本公司股東基礎及資本基礎。

認購所得款項用途

認購所得款項總額約為49,386,400港元。認購估計所得款項淨額（經扣除所有適用

配售及認購成本及開支）約為48,345,380港元，且將用於本集團償還借貸及作為本

集團一般營運資金。認購淨價約為每股0.34港元。

過去十二個股本籌資活動

本公司於緊接本公告日期前過去十二個月內並無進行任何股本籌資活動。

一般事項

本公司為於百慕達註冊成立之有限公司，其股份於聯交所主板上市。本集團主要從

事於物業開發及投資，涵蓋物業開發、銷售及租賃。

— 9 —

由於認購須待多項條件達成方可作實，且未必完成，股東及有意投資者於買賣股份
時務請謹慎行事。

釋義

除非文義另有所指，本公告所用詞彙具有以下涵義：

「聯繫人」 指 具有上市規則所賦予之涵義

「董事會」 指 董事會

「營業日」 指 香港持牌銀行於香港一般開門營業的任何日子（星期
六除外）

「交割日」 指 2020年6月25日或賣方與配售代理可能協定的其他日